
Zarządzenie Nr 34/2015 
   Wójta Gminy Rozdrażew 
  z dnia 23 czerwca 2015r. 

 
w sprawie wyznaczenia na obszarze gminy Rozdrażew miejsc przeznaczonych 
na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń referendalnych, plakatów  
i haseł dotyczących referendum 
 

 Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy 
/Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm./ w związku z art. 92 ustawy z dnia                               
14 marca 2003r. o referendum ogólnokrajowym /Dz. U. z 2015r. poz. 318/ 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

   Urzędowe obwieszczenia referendalne, plakaty i hasła w ogólnokrajowym 
referendum zarządzonym na dzień 6 września 2015r. umieszcza się bezpłatnie 
na obszarze Gminy Rozdrażew na:   

 

1) słupach ogłoszeniowych we wsi Rozdrażew,  
2) tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy w Rozdrażewie, 
3) tablicach ogłoszeń  we wsiach sołeckich: 

 Budy 
 Chwałki  
 Dąbrowa 

Dzielice 
Henryków 
Maciejew 
Grębów 
Nowa Wieś 
Rozdrażew 
Rozdrażewek 
Trzemeszno 
Wolenice 
Wyki 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi w Referacie Organizacyjno  
– Administracyjnym. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu                          
na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy w Rozdrażewie, we wsiach sołeckich                    
i Biuletynie Informacji Publicznej.  
         
            Wójt Gminy  
        /-/ Mariusz Dymarski  


